DECRETO Nº. 002/2012, 08 DE FEVEREIRO  DE 2012.
HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 001/2011.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIGRINHOS, Estado de Santa Catarina, no uso da competência que lhe confere a Lei Orgânica e na forma do disposto:
Art. 1º. Torna  Público  para  o   conhecimento  dos  candidatos  que  prestaram as provas relativas ao Concurso Público Edital nº 01/2011,  o  resultado  final, destinado  ao provimento  de cargos conforme segue:

	CARGO/FUNÇÃO: CONTROLE INTERNO

	Nº
	Nome
	Conh. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Classif.

	01
	Solange Simara Ruschel
	3,20
	0,80
	1,20
	5,20
	1º

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                 Tigrinhos/SC, 08 de fevereiro de 2012.

MARIO BONETTO

Presidente